
 

 

 

Pavienių B, C, D kategorijų ginklų, jų šaudmenų įvežimo 

į Lietuvos Respubliką, išvežimo iš jos, vežimo Lietuvos 

Respublikoje ir informacijos apie ginklų vežimą 

pateikimo užsienio valstybėms taisyklių 

2 priedas 

 

 

(Europos šaunamojo ginklo leidimo formos pavyzdys) 
 

 
LIETUVOS RESPUBLIKA 

 

 
 

 
EUROPOS ŠAUNAMOJO GINKLO LEIDIMAS* 

 

1    Duomenys apie leidimo turėtoją 

 
1.1. Pavardė ir vardas, asmens kodas 
   

 
1.2. Gimimo data ir vieta 

 

 

 
1.3. Pilietybė 

 
1.4. Adresas 

 
1.5. Leidimo turėtojo parašas 

 

 

 - 2 - 

2    Duomenys apie leidimą 3    Duomenys apie šaunamuosius ginklus 

Nuotrauka 



 

(2 priedas) 

 

 

2 

 
2.1. Leidimo numeris ir išdavimo data 

 
2.2. Galioja iki  2.3. Institucijos antspaudas  

 ir pareigūno parašas 
 

2.4. Galiojimo trukmė  2.5. Institucijos antspaudas 

pratęsta iki  ir pareigūno parašas 
 

2.4. Galiojimo trukmė  2.5. Institucijos antspaudas 

pratęsta iki  ir pareigūno parašas 
 

2.4. Galiojimo trukmė  2.5. Institucijos antspaudas 
pratęsta iki  ir pareigūno parašas 

 
2.4. Galiojimo trukmė  2.5. Institucijos antspaudas 

pratęsta iki  ir pareigūno parašas 
 

 

 
Eil.  Ginklo tipas Kalibras Ginklo serijinis ar  

Nr.    identifikacinis  
   numeris 
3.1. 

  
3.2. 

  
3.3. 

  
3.4. 

  
3.5. 

  
3.6. 

  
3.7. 

  
3.8. 

  
3.9. 

  
3.10. 

  
3.11. 

  
3.12. 

  

 

- 3 - - 4 - 



 

(2 priedas) 

 

 

3 

3    Duomenys apie šaunamuosius ginklus 4   Duomenys apie leidimus laikyti šaunamuosius ginklus 

 
Ginklo   
kategorija Ginklo įrašymo     Institucijos antspaudas  

pagal  data ir pareigūno parašas 

Direktyvą** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Leidimo  Leidimas  Institucijos 

Ginklas laikyti ginklą  laikyti ginklą  antspaudas ir 

  išdavimo data galioja iki pareigūno  

   parašas 

 

3. 

  
3. 

  
3. 

  
3. 

  
3. 

  
3. 

  
3. 

  
3. 

  
3. 

  
3. 

  
3. 

  
3. 

  
3. 

  

 

- 5 - - 6 - 
4   Duomenys apie leidimus laikyti šaunamuosius 

ginklus 
5    Aplankytų Europos Sąjungos valstybių narių 

leidimai įvežti ginklus  



 

(2 priedas) 

 

 

4 

 
Leidimo  Leidimas  Institucijos 

Ginklas laikyti ginklą  laikyti ginklą  antspaudas 
  išdavimo data galioja iki  ir pareigūno 

   parašas 

3. 

  
3. 

  
3. 

  
3. 

  
3. 

  
3. 

  
3. 

  
3. 

  
3. 

  
3. 

  
3. 

  
3. 

  
3. 

  

 

 
 

Ginklas  Leidimas  Institucijos antspaudas 
 galioja iki  ir pareigūno parašas  

 

3. 

  
3. 

  
3. 

  
3. 

  
3. 

  
3. 

  
3. 

  
3. 

  
3. 

  
3. 

  
3. 

  
3. 

  
3. 

  

 

- 7 - - 8 - 



 

(2 priedas) 

 

 

5 

5    Aplankytų Europos Sąjungos valstybių 

narių leidimai įvežti ginklus 6   Informacija apie keliones Bendrijoje 

 
Ginklas  Leidimas  Institucijos antspaudas 

 galioja iki  ir pareigūno parašas  
3.   
3.   
3.   
3.   
3.   
3.   
3.   
3.   
3.   
3.   
3.   
3.   
3.   
3.   
3.   
3.   
 

 
Norint pasinaudoti teise keliauti į kitą Europos Sąjungos 

valstybę narę su vienu ar keliais šaunamaisiais ginklais, 
įrašytais į šį leidimą, iš numatomos aplankyti Europos 

Sąjungos valstybės narės reikia gauti vieną ar daugiau 

atitinkamų išankstinių leidimų. Leidimas arba leidimai 
gali būti įrašyti į 5-ąjį šio leidimo skyrių. 
Išankstinis leidimas paprastai nebūtinas keliaujant su C, D 

kategorijų ginklais, skirtais medžioklei, ar B, C, D 
kategorijų ginklais, skirtais sportui, jeigu vykstantis 

asmuo turi šaunamojo ginklo leidimą ir gali pagrįsti savo 

kelionės priežastį. Vis dėlto, atsižvelgiant į Europos 

Sąjungos valstybių narių pagal  Direktyvos** 8 straipsnio 
3 dalį pateiktą informaciją apie jų teritorijose draudžiamus 

įsigyti ir laikyti B, C ar D kategorijų tam tikrus 

šaunamuosius ginklus arba ginklus, kuriems įsigyti ir 
laikyti būtinas leidimas: 
6.1. Keliauti į (valstybė narė) su šaunamuoju ginklu 

(ginklo numeris)  
  draudžiama 
  draudžiama 
  draudžiama 
  draudžiama 
  draudžiama 
  draudžiama 
  draudžiama 
  draudžiama 

 

- 9 - - 10 - 

6    Informacija apie keliones Bendrijoje  6    Informacija apie keliones Bendrijoje  

6.1. Keliauti į (valstybė narė) su šaunamuoju ginklu 

  (ginklo numeris)  
  draudžiama 
  draudžiama 
  draudžiama 
  draudžiama 
  draudžiama 
  draudžiama 
  draudžiama 
  draudžiama 
6.2. Keliaujant į (valstybė narė) su šaunamuoju ginklu   

  (ginklo numeris)  
  būtinas leidimas 
  būtinas leidimas 
  būtinas leidimas 
  būtinas leidimas 
  būtinas leidimas 
 

6.2. Keliaujant į (valstybė narė) su šaunamuoju ginklu 

  (ginklo numeris)  
 būtinas leidimas 
  būtinas leidimas 
  būtinas leidimas 
  būtinas leidimas 
  būtinas leidimas 
  būtinas leidimas 
  būtinas leidimas 
  būtinas leidimas  
  būtinas leidimas 
  būtinas leidimas 
  būtinas leidimas 
  būtinas leidimas 
  būtinas leidimas 
  būtinas leidimas 
 

- 11 - - 12 - 



 

(2 priedas) 

 

 

6 

7    Specialiųjų terminų žodynas*** 7    Specialiųjų terminų žodynas*** 

1. Duomenys 

apie leidimo 
turėtoją 

 
1.1. Pavardė ir 

vardas 
 
1.2. Gimimo 

data ir 

vieta 
 
1.3. Pilietybė 
 

1.4. Adresas 
 
1.5. Leidimo 

turėtojo 

parašas 
 
2. Duomenys 

apie leidimą 
 
2.1. Leidimo 

numeris 

2.2. Galioja iki 
 
2.3. Institucijos 

antspaudas 
 
2.4. Galiojimo 

trukmė 

pratęsta iki 
 
2.5. Institucijos 

antspaudas 

3. Duomenys apie 

šaunamuosius 
ginklus 

 
4. Duomenys apie 

leidimus laikyti 

šaunamuosius 

ginklus 
 
5. Aplankytų 

Europos 
Sąjungos 

valstybių narių 

leidimai įvežti 
ginklus 

6. Informacija apie keliones 

Bendrijoje 
 
6.1. Keliauti į ... su 

šaunamuoju ginklu... 
draudžiama 

 
6.2. Keliaujant į … su šaunamuoju 

ginklu… būtinas leidimas 

- 13 - - 14 - 

 

* Tas pats tekstas Europos Sąjungos valstybių narių kalbomis. 

** 1991 m. birželio 18 d. Tarybos direktyva 91/477/EEB dėl ginklų įsigijimo ir laikymo kontrolės (OL 2004 m. specialusis leidimas, 

13 skyrius, 11 tomas, p. 3). 

*** Pateikiami šio priedo specialieji terminai Europos Sąjungos valstybių narių kalbomis. 
 

 

 

–––––––––––––––––––– 

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:31991L0477&locale=lt

